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POITIERS - Quartier Gibauderie - Maison de 5 pièces 
de 139,52 m² composée de 3 chb et d’une cuisine 
indépendante. Elle compte également une sdb et une 
sde. Avec un garage et un terrain qui s’étend sur 402 m². 
Classe énergie : A . Réf TMAI112684

286 200 €

POITIERS
Appartement T2, vendu loué 380 € CC, de 33,95 m² 
composé comme suit : une chambre, une kitchenette 
et une salle de bains. Charges de copropriété 641,51 €. 
Classe énergie : VI . Réf : TAPP425924

114 450 €

POITIERS - Quartier Gibauderie - Appartement T3 de 
60 m², vendu loué 585 € cc. Il dispose de 2 chb, d’une 
cuisine et d’une sdb. Une place de parking est réservée 
pour ce bien. Charges de copropriété : 945,77 €. Classe 
énergie : D. Réf TAPP428618

114 450 €

POITIERS - Appartement 1 pièce de 24,85 m², vendu loué 
350 € CC. Il compte une pièce principale, une kitchenette 
et une salle de bains. Cet appartement est vendu avec 
une cave. Charges de copropriété : 678,48 €. Classe 
énergie : F. Réf TAPP425933

82 500 €

BUXEROLLES - PROCHE POITIERS - appartement de 3 pièces 
de 64 m², situé à Buxerolles qui s’organise comme suit : deux 
chambres, une cuisine indépendante et une salle de bains. 
Ce bien comporte aussi une cave et un garage. Charges de 
copropriété : 1099,61 €. Classe énergie : D. Réf TAPP424652

99 190 €

POITIERS - Maison T3 de 63,5 m², qui s’organise comme 
suit : 2 chB, une cuisine et une sdb. Avec Garage. Pour 
profiter des beaux jours, cette maison est également 
complétée par une terrasse. Charge de copropriété : 
132,87. Classe énergie : E. Réf TMAI113002

114 450 €

POITIERS - Appartement T6 de 115,25 m². Il se situe dans 
une résidence avec ascenseur. Cet appartement est organisé 
comme suit : 4 chb, un salon-séjour et une cuisine aménagée. 
Il propose également une salle d’eau. Avec cave. Charges de 
copropriété : 3799,12 €. Classe énergie : C. Réf TAPP424323

182 520 €

POITIERS

Appartement T2 de 34,46 m2 qui 
s’organise comme suit : une chambre, 
une cuisine indépendante et une salle 
d’eau. Ce bien est vendu avec une 
cave. Charges de copropriété : 936 € . 
Classe énergie : VI. Réf : TAPP425615

98 100 €

POITIERS

Quartier Gibauderie - Maison de 5 
pièces de 119 m², inclut 4 chambres 
et une cuisine indépendante. Elle 
dispose aussi d’une salle de bains. Le 
terrain de la propriété s’étend sur 479 
m². Cette maison dispose d’un garage. 
Classe énergie : D. Réf TMAI112858

226 305 €

POITIERS - POITIERS PLATEAU Appartement T1 
de 22,32 m² composé d’une pièce principale, d’une 
kitchenette et d’une salle de bains. Vendu loué 375 € cc. 
Charges de copropriété 394,32 € . Classe énergie : F . 
Réf TAPP425912

77 000 €

POITIERS TOUFFENET - Découvrez cet appartement de 
48m², Il est composé d’un salon, cuisine indépendante, 
chambre, SDB. Le chauffage de l’immeuble est collectif 
Cet appartement se situe au 5ème étage avec balcon. Charges de copropriété 
: 1870 €. Libre de location. Classe énergie : E. Réf TAPP427795

78 000 €

POITIERS / PIERRE LEVEE
Decouvrez cette maison de ville avec jardinet, au rdc, 
salon, cuisine, au 1er étage deux chambres, sdb, wc, 
Possibilité de stationnement sur le terrain, DPE : C  
Réf : TMAI112224

142 000 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement de 66m². 
Dans une résidence avec ascenseur, parking privatif 
en ss-sol. Il propose un séjour avec espace cuisine,               
2 chbres, sdb, wc. LIBRE. Charges de copropriété : 
1078 €. Classe énergie : E. Réf TAPP428384

105 000 €

POITIERS - Maison T6 de 160 m² comprenant : Au RDC : entrée, salon et salle à manger, bureau, cuisine équipée, 
WC, rangement, chaufferie-buanderie. Au 1er étage : 5 chb avec placards, une sdb et une sde, wc. Grand balcon, grenier 
aménageable, jardin clos avec terrasse et 2 garages. Réf TMAI113474       291 500 €

*Very Important Propriétaire

POITIERS
Découvrez cet appartement T3 de 101m² dans un 
immeuble ancien. Il est composé d’un séjour, d’une 
cuisine, deux chambres. Libre, Charges de copropriété 
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
pouvant faire office de bureau, chambre avec dressing sur mesure,  chambre de bébé
ou bureau. Grande terrasse. Chauffage : gaz de ville. Pas de stationnement privé. 

POITIERS

151 940 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 7% TTC
(Prix 141 300 € hors honoraires)

Réf 7171

Classe énergie : vierge

 Proche parc de Blossac et gare, appartement situé au 2ème étage d'une résidence
sécurisée, comprenant entrée avec rangement, séjour donnant sur balcon, cuisine
équipée, deux chambres, SDB et wc. Cave et garage. 

POITIERS CENTRE

472 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 448 875 € hors honoraires)

Réf 7176

Classe énergie : D

A 200m de la Place Notre Dame, maison ancienne de 289m² habitables sur 3 niveaux
avec cave, cour et garage. Au RDC, vestibule, séjour, SAM, cuisine, bureau, chambre,
SDE avec wc. Aux étages, 5 chambres, SDB, SDE et  wc. Grenier. Appt de type 2
indépendant. 

POITIERS

113 950 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 7,5% TTC
(Prix 105 400 € hors honoraires)

Réf 1

Classe énergie : vierge

Maison de 72m² à réhabiliter, sur 3 plateaux hors d'eau / hors d'air Construction de
2004, en rdc un plateau  faisant office d'entrée et buanderie/cellier. 1er étage: pièce
de vie, cuisine et wc.  2ème étage: plateau de 29m² pour 2 chambres, sdb et wc. Les
arrivées d'eau sont installées, l'ensemble est à créer.



30982495100037

44, rue de la Marne
POITIERS

05 49 88 00 93
www.agence-centrale.fr

AGENCE CENTRALE
IMMOBILIERE de la Fouchardière

Un nouveau projet immobilier ?
Nous sommes là

pour vous accompagner
et vous protéger.

VENTE - LOCATION - GESTION - ESTIMATION - SYNDIC

11690713.indd   111690713.indd   1 26/05/2020   14:4726/05/2020   14:47
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MMOONNTTAAMMIISSEE

334499  880000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 66,,0000%%  TTTTCC
(Prix 330 000 € hors honoraires)

Réf 3075

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Maison de 230 m² Hab avec dans un secteur calme et paisible. Comprenant au RDC
beau séjour de 46 m² avec cheminée, une cuisine séparée et équipée de 25 m², une
arrière cuisine, 2 chambres, A l'étage une salle de jeu de 22 m², 3 chambres (dont 1
de 20 m²).Avec un sous sol complet enterré. Le tout sur un terrain arboré de 2.230 m².

PPOOIITTIIEERRSS

774400  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,,7711%%  TTTTCC
(Prix 700 000 € hors honoraires)

Réf 3028

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  DD

Ensemble immobilier construit en 1990 composé de 9 logements (4 T4,2T3 et 3 T2)
avec jardinets, garages ou parkings. Tous les logements sont actuellement loués.
Revenus annuels 58.650€ hors charges. Bien rare avec Belle rentabilité.

PPOOIITTIIEERRSS

114499  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 66,,4433%%  TTTTCC
(Prix 140 000 € hors honoraires)

Réf 3038

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  CC

Idéal investisseurs, maison d'environ 100 m² habitables avec garage de 36 m² et
buanderie. Le tout sur un terrain d'environ 300 m². La maison est actuellement louée,
revenu annuel 9.000 Euros.

PPOOIITTIIEERRSS

770099  990000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,,9966%%  TTTTCC
(Prix 670 000 € hors honoraires)

Réf 3029

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  CC

POITIERS Quartier SUD Ensemble Immobilier composé de 7 logements (5 T4,1 T3 et 1
T2) disposant chacun d'un garage et d'un jardin privatif. Tous les logements sont
Loués Revenu annuel : 54.720 euros hors charges.

SSAAIINNTT--BBEENNOOIITT

552255  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%  TTTTCC
(Prix 500 000 € hors honoraires)

Réf 3002

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

À 2 MN du Centre-ville de Poitiers, Maison d'architecte. Très lumineuse, elle dispose
de beaux volumes, un sejour de 60 m², 6 CH dont 2 suites. Vaste sous-sol avec atelier,
buanderie, chaufferie.. Terrase couverte de 60 m² et dépendance à usage de garages.
Le tout sur un terrain de 8000 m² avec un accès privatif à la rivière.

PPOOIITTIIEERRSS

114411  770000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 66,,5544%%  TTTTCC
(Prix 133 000 € hors honoraires)

Réf 2943

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  DD

Appartement en Bon Etat de 83 m² habitables dans Résidence avec Ascenseur, Belle
pièce de vie de plus de 45 m² disposant d'un balcon, d'une grande Terrasse de 70 m²
et d'un parking en sous sol.
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VVOOUUNNEEUUIILL--SSOOUUSS--BBIIAARRDD

224466  550000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%%%  TTTTCC
(Prix 235 000 € hors honoraires)

Réf 253

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  CC

Grande maison familiale d’environ 155m² composée au RDC d’une vaste entrée,
cuisine aménagée équipée, séjour-salon, chambre et wc. A l’étage palier vers 4
chambres, spacieuse salle de bains et salle d’eau, wc.  Cette maison dispose d’un
sous-sol avec espace lingerie et garage entièrement carrelé.  Entouré d’un jardin clos
et arboré d’environ 700m². Chauffage au gaz de ville. 

SSAAIINNTT--BBEENNOOIITT

110066  550000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur 66,,55%%  TTTTCC

(Prix 100 000 € hors honoraires)

Réf 205
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  vviieerrggee

Saint-Benoît-Ermitage Très joli terrain de 586m² arboré constructible avec bâti existant
d’environ 70m². Très bel environnement au calme. Proches commodités. 

VVAALLDDIIVVIIEENNNNEE

229944  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%%%  TTTTCC
(Prix 280 000 € hors honoraires)

Réf 234
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  vviieerrggee

Grande propriété en parfait état comprenant une maison de maître avec dépendances
sur 40 000m²de terrains,proche CIVAUX.Maison d'environ 125m², comprend en RDC :
cuisine, une arrière cuisine,séjour-salon avec cheminée, un wc,chambre et SDE. A
l'étage: 4 chambres, wc, SDB. Grenier aménageable. Grange d'environ 178m² et une
dépendance d'environ 181m².

SSMMAARRVVEESS

221100  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur 55%%%%  TTTTCC

(Prix 185 000 € hors honoraires)

Réf 222
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  DD

Maison d’environ 65m² comprenant RDC: entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine
équipée, aménagée et donnant sur une terrasse, 2 chambres, SDB balnéo, 2 wc. En
sous-sol : 2 chambres, SDB avec wc, cuisine d’été partie véranda, cave et chaufferie.
Double garage indépendant. Chauffage au fuel + bois. Terrain de 845m².

MMIIGGNNAALLOOUUXX--BBEEAAUUVVOOIIRR

226611  550000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%%%  TTTTCC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

Réf 217

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  DD

Maison sur sous-sol semi-enterré d’environ 110m², en bon état comprenant au RDC:
entée, cuisine équipée, 3 chambres, SDB, wc.  Grenier aménageable.  En sous-sol :
grande chambre  avec dressing, lingerie, nombreux rangements, garage. Cave non
enterrée  Chauffage indiv au gaz.   Terrain d'environ 1500m², cabane de jardin.

RROOCCHHEESS--PPRREEMMAARRIIEE--
AANNDDIILLLLEE

223399  220000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 44%%  TTTTCC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Réf 62

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  CC

A 10mn de Poitiers sud,  villa en excellent état. Très lumineuse elle se compose  d'une
entrée,  grand séjour-salon avec une cheminée, cuisine aménagée et équipée,
dégagement vers 2 grandes chambres, sdb+douche, wc. A l'étage, grand palier vers 2
grandes chambres, wc, placards. Possibilité d'aménager des pièces supplémentaires
Cave en sous-sol. Garage.Grande terrasse avec vue sur jardin paysagé.
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43, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 01 87
www.cabinet-prues.fr S
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- Vente

- Location

- Gestion

- Expertise

Accueillante maison de bourg avec jardin. Cuisine aménagée ouverte sur vaste séjour-
salon à la décoration actuelle, trois chambres, deux salles d’eau. Grenier aménageable. 
Terrain 565m² avec dépendance.

AUX PORTES DE POITIERS

159 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

6% TTC (Prix 150 000 € hors honoraires)

Réf . 4682
Classe énergie : D

MAISON DE PLAIN PIED

A remettre au goût du jour : lumière, surface et potentiel sont au rendez-vous! Entrée, 
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
centre ville et proche commerces et école, comprend au RDC une entrée, un beau
salon-séjour de 35 m² avec insert, une cuisine aménagée et équipée, sde, sdb et wc.
À l'étage : deux chambres de 12 et 17 m². Chauffage au gaz. Garage et dépendance
sur un terrain clos d'environ 322 m². 0549424141

A VOIR ABSOLUMENT
MIREBEAU

200 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,17% TTC
(Prix 192 000 € hors honoraires)

Réf 4928

Classe énergie : E

15MIN DE NEUVILLE - PROCHE ÉCOLE - Maison bourgeoise rénovée pouvant accueillir
une grande famille. Elle comprend au rdc entrée, wc, chambre / bureau, séjour/cuisine
équipée, salon. Au 1er étage, palier, 3 chambres dont une avec un dressing aménagé,
sdb avec douche et wc. Au 2ème étage, 2 chambres de 15m², un palier / salle de jeux
et une sde avec wc. Porche, cave, terrasse, garage et atelier. 0549424141

COUP DE COEUR
SAINT-JULIEN-L'ARS

435 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 415 000 € hors honoraires)

Réf 5000
Classe énergie : vierge

Maison ancienne rénovée d'environ 254 m². Elle comprend au rdc bureau, buanderie,
cuisine aménagée et équipée, salon-séjour de 50 m² avec cheminée et accès piscine.
À l'étage : deux paliers, deux wc, deux sde, 4 chambres dont une de 30 m², dressing.
Dépendance rénovée avec douche, wc et atelier. Préau avec mezzanine. Piscine
couverte, non chauffée. Terrain clos et sans vis-à-vis d'env 1956 m². 0549424141
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PPOOIITTIIEERRSS  LLEESS  CCOOUURROONNNNEERRIIEESS

7777  556600  €€
Honoraires inclus charge acquéreur 1100,,8800%%  TTTTCC

(Prix 70 000 € hors honoraires)

Réf 30723601
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Grand appartement de 106 m² avec balcon à restaurer entièrement.. Il possède entrée,
cuisine, salle de bains, salle d’eau, WC, salle de séjour, 3 chambres (possible 4),
dégagement, cellier/séchoir, rangements.Un garage complète l’appartement.
Ascenseur. Exposition Sud-Ouest Montant des charges : 270 € / mois, taxe Foncière :
2575€.

PPOOIITTIIEERRSS  PPLLAATTEEAAUU

8833  110000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur 1100,,8800%%  TTTTCC

(Prix 75 000 € hors honoraires)

Réf 30714092
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

 Appartement T2 Bis comprenant : palier, cuisine aménagée et équipée, salon,
chambre, salle d'eau, wc. 40 m² environ de surface habitable. Libre à la vente.

PPOOIITTIIEERRSS  SSEECCTTEEUURR  NNOOTTRREE  DDAAMMEE

115544  008800  €€
Honoraires inclus charge acquéreur 77,,0000%%  TTTTCC

(Prix 144 000 € hors honoraires)

Réf 29329721
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Cordeliers, au 3ème étage d’un immeuble ancien, appartement traversant de 82.60
m².  entrée, un salon, salle à manger, 2 chambres, cuisine, dégagement, sdb et water-
closets. Au dessus, un grenier. Possibilité d'acquérir une place de stationnement
couverte.  Montant des charges : 74 € / mois (comprenant entretien des parties
communes, fonds de travaux et eau froide) • Taxe Foncière : 744 € • Possibilité
d'acquérir une place de stationnement

MMIIGGNNEE--AAUUXXAANNCCEESS

119966  110000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur 66,,0000%%  TTTTCC

(Prix 185 000 € hors honoraires)

Réf 29463281
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Maison d'habitation, comprenant : entrée sur terrasse couverte avec petite cuisine
d'été, séjour salon, avec cheminée insert, cuisine, 4 chambres donc une avec
dressing. Cave, buanderie en s / sol, 2 dépendances, avec entrée independante.
Terrain clos. 



Pour ses 20 ans,  
l’Agence Allard Notre Dame Poitiers  

a le plaisir de vous annoncer 
l’ouverture d’une succursale

sur la commue d’Iteuil pour plus 
de proximité avec nos conseillers 

immobiliers et vous faire bénéficier 
de toutes nos solutions immobilières.

10, place de l’Eglise - 86240 ITEUIL

Transaction Location Gestion Investissement

www.agencenotredame.com

Ouvert du mardi au vendredi  
et le samedi matin05 49 41 86 86
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Vous révez d’une maison ? 
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

AU CALME

POITIERS

367 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 350 000 € hors honoraires)

Réf 820

Classe énergie : n/a

Maison de plain pied de 150 m² entièrement rénovée avec gout :hall d'entrée, cave, 
buanderie et wc , cuisine aménagée/équipée ouverte sur la sam, un grand salon,
bureau, suite parentale avec son dressing et sa sdb avec baignoire et douche. 2
chambres et une salle d'eau. Belle terrasse de 20 m² donnant sur le jardin. 
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A DÉCOUVRIR
SMARVES

239 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,30% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Réf L979
Classe énergie : vierge

Charme indéniable pour cette maison ancienne aux volumes généreux, vous offrant au
RDC : 70 m² d'espace de vie (cuisine dînatoire AM / EQ, salon, salle à manger avec
cheminée, chambre, WC, chaufferie. Au 1er  gde salle de jeux sur parquet, deux gdes
chbres, SDB avec baignoire, douche et WC. 2èeme étage avec trois chbres et SDE à
aménager. Grand appenti, jardin ensoleillé sur l'avant et ombragé sur l'arrière

BAISSE DE PRIX

ITEUIL BEAUX VOLUMES

179 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur 4,59% TTC

(Prix 172 000 € hors honoraires)

Réf 28741988
Classe énergie : D

Au calme, idéalement situé à proximité école / commerces, pavillon aux volumes
généreux : hall d'entrée, cuisine AM / EQ, lumineux salon / séjour avec accès terrasse
de 40 m², (possibilité pièce de vie ouverte de 42 m²), dégagement avec placard, trois
chambres, belle salle d'eau récente avec douche italienne, WC. S / sol total en parti
aménagé : espace rangement, une chambre, SDE, WC, cuisine d'été / buanderie, cave
et garage double de 48 m². Jardin clos de 630 m². TB état

URGENT
LIGUGE

164 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,81% TTC
(Prix 155 000 € hors honoraires)

Réf L977

Classe énergie : C

Proche du centre bourg, maison agréable à vivre offrant : spacieuse cuisine aménagée
avec accès terrasse, salon / séjour avec cheminée donnant sur balcon avec vue
imprenable, deux chambres, SDE, WC. S / sol total avec deux chambres, SDE / WC, à
réaménager, garage. Grenier aménageable. Potentiel intéressant.

NOUVEAU

LIGUGE

237 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

(Prix 225 000 € hors honoraires)

Réf 877
Classe énergie : n/a

Une vue à 180°, une vue à couper le souffle pour ce pavillon niché dans la verdure !
Entrée, bel espace de vie lumineux disposant d’une cuisine aménagée et équipée
ouverte sur séjour avec poêle bois. Magnifique pièce de vie aux larges ouvertures avec
accès terrasse bois pour profiter du panorama. Partie nuit: 3 belles chambres avec
placards, grande salle d’eau. Buanderie, garage. Terrain clos et paysagé de 877m²
avec potager et abri de jardin. Produit rare, à saisir rapidement 

BEAU RAPPORT VOLUME PRIX

LIGUGE DEMEURE FAMILIALE 6 CHAMBRES

324 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 4,85% TTC

(Prix 309 000 € hors honoraires)

Réf 26266278
Classe énergie : D

UNIQUE :Implantée au coeur du bourg de Ligugé, belle demeure de charme vous
offrant au rez-de-chaussée : confortables espaces de vie de 65 m² (salon, salle à
manger et belle cuisine AM / EQ), grand cellier / buanderie, WC et cave. Premier étage
avec 4 chambres sur parquet, SDB avec WC et SDE. Deuxième étage avec deux
chambres et SDE avec WC. La campagne avec les avantages recherchés d'un bourg
dynamique. L'ensemble sur joli jardin planté et clos de murs



28

EXCLUSIVITÉ
POITIERS

117 150 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 6,50% TTC
(Prix 110 000 € hors honoraires)

Réf 539

Poitiers Sud secteur de la Mérigotte, terrain constructible de 2725 m², libre de
constructeur à viabiliser, sans vis à vis au calme avec assainissement non collectif
avec maison 2 pièces de 56 m². 

EXCLUSIVITÉ POITIERS QUARTIER
PONT JOUBERT

66 960 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 8,00% TTC
(Prix 62 000 € hors honoraires)

Réf 1135

Classe énergie : E

QUARTIER PONT JOUBERT - En exclusivité Dans une petite copropriété, bel
appartement avec balcon & Parking Entrée, pièce de vie, cuisine avec kitchenette,
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
avec débarras, 3 chambres dont une avec dressing, une SDB avec douche et 2 WC.
Attenant à la maison, un garage de près de 30 m², un appentis et un atelier. .

VVOOUUIILLLLEE

331188  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 66,,0000%%  TTTTCC
(Prix 300 000 € hors honoraires)

Réf 3054

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Pavillon dans un état exceptionnel de plus de 200 m² comprenant entrée, cuisine
aménagée équipée, salon séjour de 54 m², 2 grandes  SDB, wc. en Rdc et A l'étage 3
belles chambres salle d'eau et wc. Au sous sol grand garage, buanderie, chaufferie.
Sur le terrain de 2.007 m² vous trouverez également un garage indépendant de 70 m².

BBUUXXEERROOLLLLEESS

225522  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,,0000%%  TTTTCC
(Prix 240 000 € hors honoraires)

Réf 3003

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  EE

Spacieuse maison vous offrant en Rdc entrée, cuisine aménagée, un lumineux salon
séjour de 34 m² donnant sur une terrasse. La partie nuit se compose au rez de
chaussé de 2 chambres, SDB avec douche, wc. À l'étage couloir deservant 4 grandes
chambres, SDB, wc et une spacieuse pièce de jeux ou de détente. Garage double et

PPOOIITTIIEERRSS

229999  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 44,,9911%%  TTTTCC
(Prix 285 000 € hors honoraires)

Réf 2909

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  DD

À 5 MN du centre ville maison sans aucun vis à vis d'environ 175 m², offrant une piece
de vie avec cheminée (poêle a granulé neuf) salle a manger, cuisine ouverte, arriere
cuisine, 4 grandes chambres, SDB avec douche. À l'étage une spacieuse piéce de
jeux. S/sol  3 vehicules, cave et atelier. Le tout sur un terrain de 5500 m².
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POITIERS

197 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 3,68% TTC
(Prix 190 000 € hors honoraires)

Réf 30488518

Classe énergie : n/a

Appartement type 3 entierement restaure avec produits de qualite compose : entrée,
séjour avec cuisine equipée, 2 chambres, salle de d'eau, wc. Cave.

POITIERS

499 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 3,96% TTC
(Prix 480 000 € hors honoraires)

Réf 23979218

Classe énergie : n/a

Centre ville appartement de prestige avec parking dans residence avec ascenseur
comprenant : entrée, séjour, cuisine équipée, 3 chambres, salle de bains, salle d'eau,
wc, dressing, arriére cuisine, reserve.

POITIERS

209 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,50% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)

Réf 27172248

Classe énergie : n/a

Vue sur le clain appartement de type 3 de 70 m² avec terrasse, cave et garage grand
séjour livraison 1 semestre 2020 2éme étage.

POITIERS

183 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,57% TTC
(Prix 175 000 € hors honoraires)

Réf 30264599

Classe énergie : n/a

Tres beau type 3 style loft avec grande piece de vie et cuisine equipee compose :
entrée, grand séjour, cuisine, 2 chambres, placards, salle d'eau, buanderie, wc.
Appartement neuf cave.

COLOMBIERS

118 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 7,27% TTC
(Prix 110 000 € hors honoraires)

Réf 30540104

Classe énergie : F

A 5 minutes de Naintré, maison ancienne composé en rez de chaussé : Beau salon
séjour de 35 m² avec insert, cuisine séparée, buanderie et WC. À l'étage : 3 chambres
dont une de 15 m² avec placard, un bureau, salle de bains avec douche et baignoire.
Garage et atellier attenant. Agréable jardin clos sur l'avant et l'arrière de la maison. 3
Caves sous roc avec terrain et atelier en face de la maison. Non constructible.

AU CALME
TERCE

229 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,09% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

Réf 30524042

Classe énergie : E

12 mn du CHU, 10mn Chauvigny, dans un hameau à la campagne,  sans vis à vis :
Posez vos valises dans cette maison ancienne rénovée avec goût : séjour avec cuisine
aménagée et équipée (ensemble neuf), salon,  chambre, sde. Etage : 2 chambres, 1
bureau ou salle de jeux (ou possibilité d'1 chambre supplémentaire), sde. Chauffage
poêle à granules Dépendances, garage 2 voitures Magnifique terrain arboré.
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